[image: ]

			MOÇÃO   Nº _______/2016

Exmo. Sr. Presidente,
Exmo. Srs. Vereadores,

[bookmark: _GoBack]	O vereador Milton Maurício Martins, vem respeitosamente, requerer, ouvida a Casa e após os tramites regimentais que seja enviada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES AO JOVEM NICOLAU COUTINHO  3° LUGAR NA CATEGORIA BOYS EXPERT 16 ANOS NA PRIMEIRA ETAPA DO CAMPEONATO MINEIRO DE BICICROSS (BMX), NA CIDADE DE MURIAÉ.

Sala de Sessões, 06 DE ABRIL DE 2016

JUSTIFICATIVA :
Pelos seu brilhante resultado na competição estadual de bicicros engrandecendo o nome de nossa cidade.

image1.jpeg
Cémara Municipal de Sete Lagoas \‘l

Gabinete dovereador Milton Martins

Av. Getdlio Vargas, 111-Centro MiltonMARTINS

Tel.(31)3779-6303-3779-6304
www.miltonmartinstransparencia.com.br Ve readol"

o Maiiarass